Остојић из Дољњег Ковина, Миливој Христић из Лађарка, Ксенофон Зита из Бајње Луке, Милан Стојшић из Мокрина, Михаил Вукадинов из Ботоша, Јован Сремчевић из Аде и Младен Ђурошевић из Сомбора са довољним успехом. Осим ових г. Софроније Попов привр. учитељ у Рудни на основу Високосл. Школ. Савета од 17/29. Марта 1892. Бр. 39 52. положио је накнадно испит учитељски са довољним успехом. Два кандидата Љ. М. и Д. К. због недовољног успеха први из рачуна, а други из славенског језика и рачуна упућени су да после тримесечне спреме испит из поменутих предмета поново полажу.